[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРАГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                                                          ПРОЕКТ

от _____________  2023 года  № ____
пгт. Шаля
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия Шалинского городского округа», утвержденное постановлением Администрации Шалинского городского округа от 27.05.2020г. № 357
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Шалинского городского округа», утвержденное постановлением администрации Шалинского городского округа от 27.05.2020г. № 357 следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1.7 слова «Выплата премии за год производится в четвертом квартале текущего года» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Бессонова К.Л.
Глава Шалинского городского округа

               А.П. Богатырев